
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Плану діяльності 
Міністерства у справах ветеранів 
України з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України “Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності Міністерства у справах ветеранів України з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра Олександр ПОРХУН




